kal. decemb. indict. i, anno domin. in-

divisto: infra quas divisiones Syracusa
; caro, mxciii, pontificatus autem domini

est cum omnibus pertinentiis suis Len-
I
PP. Urbani secundi anno vi.

tina, Nota, Paniegra, Cassibula, Bizinias,

Essina , Callhaelfar, Lespexa, Isbarbia,

Modica, Sclicla, Anaor, Ragusa, Butera,

cum omnibus eorum pertinentiis, et alia

castella el casalia, quae infra praediclos

terminos aedificata sunt vel aedificabun-

tur: et quidquid deinceps eidem Ecclesiae

iuste a quocumque concessum fuerit

,

firma libi, tuisque successoribus, et illi-

bala manere, praesenlis decreti pagina
\

decernimus, et sancimus, ut ex iis om-
'

nibus Ecclesiis decimas et consuetudines
\

ecclesiastieas perpetuo habeatis, iura pon-
\

tificalia. Statuimus, ul nulli omnino ho- !

minum liceat praediclam Ecclesiam temere
i

perturbare , vel lemerariis vexalionibus
j

fatigare; sed omnia, sicut superius desi-
|

gnata sunt, immola perpetuo conserven

Dat. die 1 decembris anno Domini
pontif. Urbani anno vi.

1093,

XVIII.

Restituito Atrebatensis Ecclesiae, cui pro-

prium prceesse episcopum decemilur (i).

SUMMARIUM

In provincia duodecim episcopatus. — Rhe-
mensis Ecclesia metropolis.— Atrebatensis

Ecclesiae calamitates. — Postmodum re-

dintegrata. — Quare episcopus ei resli-

luitur. — Quibus civitalibus praeficiendi

episcopi. — Lamberlus episcopus Atreba-

tensis confìrmatur.— Coniirmantur quoque
bona omnia ad eamdetn Ecclesiam perti-

nentia. — Limites assignantur Atrebatensi

et Gameracensi Ecclesiis. — Solitae clau-

sulae.

tur, et integra. Tu autern, frater in Chri-
;
Urbanus episcopus servus servorum Dei, dilecto

libi officium

cura in con- i

t

sto carissime, commissum

debita solicitudine attende:

speclu Dei esse, quod diceris: Luceat lux i

tua coram hominìbus, ut non credentes,
|

tuis bonis exemplis, et assiduis exbor- !

tationibus ad Dominum converlanlur, et
j

credentes, Deum Patrem, qui in coelis

est, glorificent. Si quis vero sacerdolum,

in Christo fratri Lamberto Atrebatensi epi<

scopo, nostris manibus consecrato, eiusque

successoribus canonice substituendis, in per-

petuura.

Liquet sanclorum canonum institutis

inlegram esse provinciam, et metropoli-

tanum proprium debere sortiri
,

quae

luodecim constai episcopatibus. Secun-

regum , principum , ducum , comitum , |
dam igitur Btlgicam constat integrilatem

iudicum , aut quorumlibet saecularium,

hauc nostrae confirmationis paginam

proviu«i»c oblinore, quae duodecim quon-